

**Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS**  
**Egebjerg Landevej 14, Krogager, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 19 92 25 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Kurt Kirkegaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS  
Egebjerg Landevej 14, Krogager  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 19 92 25 88  
Stiftet: 20. december 1996  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Grindsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Dattervirksomhed**

Erhvervs Invest 2016 ApS, ApS, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktiver og/eller anparter i selskaber, der driver handel og investering samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70.684 kr. mod 61.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.023 kr. mod -149.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til omtale vedrørende going concern i årsrapportens note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.684</b>	<b>61.250</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>70.684</b>	<b>41.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-170.707	-188.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.023</b>	<b>-147.168</b>
Skat af årets resultat	0	-2.260
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.023</b>	<b>-149.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.023	-149.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.023</b>	<b>-149.428</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	880.000	880.000
Materielle anlægsaktiver i alt	880.000	880.000
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>880.000</b>	<b>880.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	6.588	6.588
Tilgodehavender i alt	6.588	36.588
Likvide beholdninger	200.544	100.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207.132</b>	<b>136.646</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.087.132</b>	<b>1.016.646</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	-5.749.489	-5.649.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.449.489</u></b>	<b><u>-5.349.466</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.193.747	6.023.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.646	301.646
Selskabsskat	262	261
Anden gæld	40.966	41.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.536.621</u>	<u>6.366.112</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.536.621</u></b>	<b><u>6.366.112</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.087.132</u></b>	<b><u>1.016.646</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2016/17 realiseret et underskud og selskabets egenkapital er fortsat negativ. Ledelsen har positive forventninger til fremtiden og forventer, at selskabet over en årrække vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Ledelsen aflægger på ovennævnte grundlag årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.874.982	2.874.982
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>2.874.982</b>	<b>2.874.982</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-1.994.982	-1.974.982
Årets regulering til dagsværdi	0	-20.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<b>-1.994.982</b>	<b>-1.994.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>880.000</b>	<b>880.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-5.649.466	-5.500.038
Årets overførte overskud eller underskud	-100.023	-149.428
	<b>-5.749.489</b>	<b>-5.649.466</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen samt datterselskabers mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi, 0 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tilglyst pantebrev, 1.025 t.kr. med pant i bygninger Egebjerg Landevej 16, Krogager med regnskabsmæssig værdi, 880 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabets mellemværende med pengeinstitut:  
Anpartsselskabet af 28/5 2009 ApS, maks 7.800 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.